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Duże mieszkanie przy parku 116m2-ul Bydgoska.
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard

cena 450 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 116,55
m2

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania o powierzchni 116,55m2
przy ulicy Bydgoskiej.

Mieszkanie zostało podzielone na dwa oddzielne lokale (na jednej księdze wieczystej),
jest możliwość przywrócenia do wersji pierwotnej.

Jedno mieszkanie składa się z :

-kuchnia z jadalnia
-pokój
-łazienka z WC

Ogrzewanie gazowe oraz kominek.



Drugie mieszkanie składa się z :

-dwa pokoje
-kuchnia
-łazienka z WC

Ogrzewanie co własne-piec

Czynsz ok 815 zł (w zależności od liczby osób )

-fundusz remontowy
-woda zimna
-ścieki
-wywóz śmieci

Do mieszkania przynależą dwie piwnice o powierzchni 18,28 i 11,09.

Zapraszam do kontaktu i zapoznania się z ofertą.

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 979/4282/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 116, 55 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK,
PIEC

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 3 861, 00 PLN

Cena 450 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=450000&width=230


Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO

Czynsz administracyjny 815, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


